沈阳体育学院
 关于加强校园交通秩序管理的通知

                               保卫字〔2017〕1号

各部门、单位：

随着校园机动车辆的增多，校园内车速过快、机动车、自行车乱停乱放现象时有发生，严重影响了学校正常的教学和生活秩序。为了消除各类交通安全隐患，规范校园交通秩序，确保校园交通安全，近期保卫处将加强校园交通秩序管理，现将有关要求通知如下：

一、进入校园的机动车辆要遵守交通规则，校园内行车限速20公里/小时，校园内禁止鸣笛。

二、本校职工车辆凭保卫处发放的校园通行证和门禁系统确认后方可入校。

三、进入校园的机动车辆按线行驶按位停车，消防通道和无停车位的道路旁禁止停车。

四、进入校园的非机动车辆要靠右行驶，按照要求将车停在非机动车停车位内，不得停在安全出口、残疾人专用通道和消防通道上。

五、本校职工机动车辆如有违规停车，第一次贴违章停车提示贴，第二次违停取消入校资格15天，15天后重新办理机动车辆入校资格。第三次违停永久取消入校资格。

六、来校办理业务车辆限时（周一～周五8:30～16:00）登记换证入校，周六、日外来车辆禁止入校。

特此通知。

                                   保卫处

                              2017年5月16日

沈阳体育学院保卫处                  2017年5月16日印发

— 1 —